Maskuri)

Rabu
19.00-20.00 D. Aqoiduddiniyah I (Ust. Jazuli)

20.00-21.00 KhulasohNurulYaqin I (Ust A. Jazuli)

Kamis
19.00-20.00 Fasholatan (Ust. Asep T)

20.00-21.00 MabadiulFiqhiyah I (Ust. Asep T)

Sumber: Jadwal Pelajaran Madrasah Diniyah Wustho Pondok Pesantren

Nurul Iman 2016-2017 M/1437 H-1438 H

31 Ibid. hlm. 83-84